СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 05 апреля   2010 года № 3
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Суховское  сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области решили:

     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской области за 2009 год (приложение).

Глава муниципального

образования                                                                    Бармина О.В.